
 

VILNIAUS LOPŠELIO – DARŽELIO „VILTENĖ“ 

DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VILNIAUS LOPŠELIO – DARŽELIO „VILTENĖ“ EKSTREMALIŲ SITUACIJŲ 

VALDYMO GRUPĖS SUDARYMO  

 

2020 m. kovo 23 d. Nr. V- 18 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi 2020 m. kovo 20 d. Vilniaus miesto mero potvarkiu Nr. 22-68/20 "Dėl 

savivaldybei pavaldžių įstaigų darbo karantino metu" 

1. S u d a r a u  lopšelio – darželio „Viltenė“ ekstremalios situacijos dėl Covid-19 

valdymo grupę: 

Grupės vadovas – Birutė Autukevičienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui  

t. 861122728. 

Nariai – Janina Pilipčikienė, mokytoja, dirbanti pagal ikimokyklinio ugdymo programą  

t. 861577229. 

               Rimutė Bukėnienė, mokytoja, dirbanti pagal ikimokyklinio ugdymo programą  

t. 861547282. 

               Janė Kurpienė,  mokytoja, dirbanti pagal ikimokyklinio ugdymo programą,  

t. 860140519. 

2. N u r o d a u  Grupės susirinkimus organizuoti 1 kartą per savaitę. Ugdymo įstaigoje 

nustačius darbuotojo užsikrėtimą COVID-19 infekcija, susirinkimus organizuoti 1 

kartą per dieną (susirinkimas gali būti organizuojamas nuotoliniu būdu, naudojant 

išmaniąsias technologijas).               

3. Į p a r e i g o j u ugdymo įstaigos nurodykite direktoriaus pavaduotoja ugdymui 

Birutę Autukevičienę supažindinti elektroniniu paštu ugdymo įstaigos darbuotojus 

su šiuo įsakymu. 

4. P a s i l i e k u įsakymo vykdymo kontrolę sau. 

 

 Direktorė                                                                                                                 Danutė Sauliūnienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


